[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 883/2020

Ementa: Avaliação de árvore que tem atraído morcegos no Jardim São Luís.

Exma. Senhora Presidente.
Justificativa:

Considerando solicitação de munícipe que tem tido problemas com uma árvore de castanhola que atrai muitos morcegos em frente a sua residência, e não obteve resposta dos órgãos responsáveis, onde o mesmo teme pela saúde da família, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Promover estudo da situação da árvore que atrai muitos morcegos, localizada na Rua Antônio de Campos, 363, no bairro Jardim São Luís, visando à adoção de medidas que preservem a saúde dos moradores.

  Valinhos, 17 de junho de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora